Neotherm
Trykholde- og afgasningsanlæg
Fuldautomatisk ekspansion, afgasning ved
desorption,  fastholdelse af konstant tryk og
supplering af varmt vand.
W W W. N E O T H E R M . D KD ATA B L A D
PATENTERET
Trykaflastnings

Type Nummer Ekspansions-
volumen [liter]
Arbejdstryk,
maks. [bar]
Stat. højde
maks. [m]
Vægt
[kg]
B x D x H
[mm]
Maks.
kW
Tilslutnings-
dimension
HC 7 E HC7SE – 5 45 55 450 x 650 x 1200 – 3/4“
HC 7 50 HC7S0050 50 5 40 52 450 x 650 x 1200 500 3/4“
HC 7 100 HC7S0100 100 5 40 60 450 x 650 x 1600 500 3/4“
HC 7 200 HC7S0200 200 5 45 120 600 x 850 x 1910 2200 1“
HC 7 300 HC7S0300 300 5 45 135 600 x 850 x 1910 2200 6/4“
HC 7 600 HC7S0600 600 5 45 160 750 x 1000 x 1910 2200 2“
HC 7 1000 HC7S1000 1000 5 45 190 1000 x 1250 x 1910 2200 2“
HC 7 2000 HC7S2000 2000 5 45 340 1600 x 1750 x 1910 2200 2“
HC 7 3000 HC7S3000 3000 5 45 460 1800 x 1950 x 1910 2200 2“
HC 7 4000 HC7S4000 4000 5 45 550 2000 x 2250 x 1910 2200 2“
HC 7 5000 HC7S5000 5000 5 45 650 2200 x 2450 x 1910 2200 2“
HC 7 200 HD HC7S0200HD 200 5 (9,2) 45 (87) 120 600 x 850 x 1910 4000 1“
HC 7 300 HD HC7S0300HD 300 5 (9,2) 45 (87) 135 600 x 850 x 1910 4000 6/4“
HC 7 600 HD HC7S0600HD 600 5 (9,2) 45 (87) 160 750 x 1000 x 1910 4000 2“
HC 7 1000 HD HC7S1000HD 1000 5 (9,2) 45 (87) 190 1000 x 1250 x 1910 8000 2“
HC 7 2000 HD HC7S2000HD 2000 5 (9,2) 45 (87) 340 1600 x 1750 x 1910 8000 2“
HC 7 3000 HD HC7S3000HD 3000 5 (9,2) 45 (87) 460 1800 x 1950 x 1910 8000 2“
EB 200 EB200RG 200 50 600 x 1910 (BxH)
EB 300 EB300RG 300 85 600 x 1910 (BxH)
EB 600 EB600RG 600 90 750 x 1910 (BxH)
EB 1000 EB1000RG 1000 120 1000 x 1910 (BxH)